
Ordine degli Psicologi DELIBERA n°G/103

della Toscana - Firenze adottata nella riunione del Consiglio dell'Ordine il 14/10/2019

OGGETTO: Integrazione spese Convegno "I disturbi dello spettro autistico: storia e evoluzione"

Consiglieri presenti:

BACHMANN CHRISTINA P FARNETANI EDI
P

BENELLI EZIO P GAROSI ILARIA
P

CHIAPPI FIORELLA P UMBERTI CAROLINA
P

CORRIERI FULVIO P MENGHERI LAURO
P

FANUCCHI GIOVANNI P PISTOLESI VIVIANA
P

SANTORO

SERAFINO

SIVU

LUCIA

FRANCESCO

MARIOARA

TOCCAFONDI ALESSANDRO

TOCCHINI

Presidente: Lauro Mengheri

STEFANIA

Segretario: Ilaria Garosi

Il Consiglio dell'Ordine degli Psicologi della Toscana

Vista la delibera G/95 del 16/09/2019 con la quale sono state previste e impegnate le spese relative all'

organizzazione del Convegno, dal titolo "I disturbi dello spettro autistico: storia e evoluzione";

Dato atto della prenotazione della sala per l'evento presso l'Auditorium C. Ridolfi presso la Banca CR Firenze,
in via Carlo Magno, 7, Firenze;

Vista la necessità di integrare i servizi congressuali già richiesti;

Preso atto che tutti i Consiglieri oggi presenti hanno dichiarato sotto la propria personale responsabilità che

l'acquisto effettuato non coinvolge alcun loro interesse personale, ovvero di parenti, o affini entro il secondo
grado, 0 del coniuge o del convivente, e di non avere comunque nessuna situazione di conflitto di interessi
di cui al D.P.R. n. 62/2013 ed al Codice di Comportamento dei Dipendenti Pubblici dell'Ordine degli Psicologi
della Toscana approvato dal Consiglio dell'Ordine degli Psicologi della Toscana in data 25/09/2017 con
delibera G/108;

Preso atto che il Tesoriere ha preventivamente verificato, nella voce sotto indicata del bilancio di previsione
2019, la disponibilità dell'importo necessario ad effettuare le spesa e, di conseguenza, ha attestato la
regolarità degli impegni previsti;

DELIBERA

di incaricare la ditta Ideas Group S.r.l. di integrare l'acquisto del servizio catering per pranzo e coffee break
presso il Fattore Party S.r.l., con un incremento di spesa rispetto a quanto già deliberato con G/95 di € 220,00,
oltre IVA;

di incaricare la ditta Ideas Group S.r.l. delle riprese di audio-videoregistrazione per un importo di € 350,00,
oltre IVA;

di incaricare la ditta Ideas Group S.r.l. di liquidare il premio polizza RCT a copertura dell'evento con la
Compagnia Assicuratrice Zurich Insurance S.p.a. alla Compagnia di assicurazioni per un importo di € 150,00.

L'onere complessivo previsto in massimo di € 720,00, oltre IVA ove dovuta, viene imputato al Titolo 11,

Categoria 02, Capitolo 50 "Iniziative straordinarie per gli iscritti" del bilancio di previsione per l'esercizio 2019,

che presenta anch'esso la disponibilità necessaria.

Presenti: 12 Votanti: 12 Astenuti: 0 Favorevoli: 12 Contrari: 0

(doff!s cTTlariàrGanesi)

Pagina 1 di pagine I de eraG/103 del 14/10/2019

Il Presiacnte

(dott/Lauro MIengheri)




